Межрегиональное общественное учреждение
"Институт инженерной физики"

ПРИКАЗ

/£ _ . _£У.20'\9 №
г. Серпухов Московской области

О зачислении в аспирантуру Института на 2019/2020 учебный год

На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной ко

миссии по набору на обучение по образовательным программам высшего образования

-  программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг сроком на 4 (четыре) года с 01.09.2019 г. по

направлению подготовки 10.06.01 - Информационная безопасность:

-  Шульгу Михаила Михайловича (сумма баллов -  246 баллов);

2. Зачислить на первый курс очной формы обучения на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг сроком на 4 (четыре) года с 01.09.2019 г. по

направлению подготовки 11.06.01 -  Электроника, радиотехника и системы связи:

Панина Александра Евгеньевича (сумма баллов -  187 баллов).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на руководителя ас

пирантуры Бугакова И.А.

Президент Института -
Председатель Правления Института